
Nr. 18-10 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van de griffiers van de deelnemende gemeenten aan de rekenkamercommissie Vallei en 
Veluwerand d.d. 12 januari 2018; 
 

 
 b e s l u i t : 
 
 
1. de heer M. Visser  onder dankzegging eervol ontslag te verlenen per 19 januari 2018 als lid van de 

rekenkamercommissie Vallei & Veluwerand; 
2. de heer H.M. ter Beek met ingang van 8 maart 2018 te benoemen tot lid van de rekenkamercommissie 

Vallei & Veluwerand.

 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


